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Insectencamera resultaten

, GPS =(52.4239°, 5.0196°)

Locatie = Broek in waterland_2021-292

Aantal organismen per dag (totaal 8349)
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Biomassa (totaal 127 gram)
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Aantal organismen

Gemiddeld aantal organismen per uur
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Voorkomen van ordes (totaal = 8349)

Chironomidae

Overig

Leptoceridae
Viinders

Limoniidae

Vliegen & Muggen

Verdeling biomassa per orde (totaal = 127 gram)
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Voorkomen van ordes (totaal = 8349)
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Verdeling biomassa per orde (totaal = 127 gram)
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Aantal
Chironomidae 6395
Vliegen & Muggen (877
Limoniidae |302
Vlinders [190
Leptoceridae “93 \
Caenidae ‘ 79 ‘
Insecta ‘ 68 ‘
Wespen ‘ 67 ‘
Tipulidae 66
Tortricidae 60
Miridae 54
Crambidae 43
Gastropoda 19
Auchenorrhyncha indet.||14
| Kokerjuffers |8
| Haften |3
| Plutellidae [2
| Staphylinidae 2 |
Ceratopogonidae ‘ 2 ‘
Corixidae ‘ 1 ‘




Aantal
Spinnen 1
Hooiwagens 1
Kevers 1
Geometridae 1
Onbekend 0
Biomassa in milligram
Chironomidae 66332.0
Tipulidae 16383.0
Limoniidae 14711.0
Leptoceridae 7509.0
Vlinders 6509.0
Miridae 5736.0
Vliegen & Muggen ([3694.0
Crambidae 1279.0
Caenidae 1124.0
Insecta 850.0
Tortricidae 803.0
Plutellidae 447.0
Gastropoda 443.0
Wespen 215.0
Kokerjuffers 185.0
Corixidae 79.0
Auchenorrhyncha indet.|65.0
Spinnen 64.0
Hooiwagens 59.0
Staphylinidae 14.0
Haften 12.0
Geometridae 11.0
Ceratopogonidae 8.0
Kevers 6.0
Onbekend 0.0

Gegevens per dag



Aantal organismen

Aantal organismen per uur op 2021-08-03
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Voorkomen van ordes op 2021-08-03 (totaal = 84)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-03 (totaal = 84)
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Aantal organismen

Aantal organismen per uur op 2021-08-04
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Voorkomen van ordes op 2021-08-04 (totaal = 198)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-04 (totaal = 198)
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Aantal organismen

Aantal organismen per uur op 2021-08-05
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Voorkomen van ordes op 2021-08-05 (totaal = 323)
Chironomidae
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Voorkomen van ordes op 2021-08-05 (totaal = 323)
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Aantal organismen per uur op 2021-08-06
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Voorkomen van ordes op 2021-08-06 (totaal = 29)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-06 (totaal = 29)
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Chironomidae ‘ 11 ‘
Vliegen & Muggen‘ 7
Crambidae ‘ 5 ‘
Vlinders 4
Limoniidae 1
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Onbekend 0




Aantal organismen per uur op 2021-08-07
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Voorkomen van ordes op 2021-08-07 (totaal = 5)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-07 (totaal = 5)
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Aantal organismen

Aantal organismen per uur op 2021-08-08
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Voorkomen van ordes op 2021-08-08 (totaal = 56)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-08 (totaal = 56)
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Aantal organismen

Aantal organismen per uur op 2021-08-09
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Voorkomen van ordes op 2021-08-09 (totaal = 12)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-09 (totaal = 12)
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Aantal organismen per uur op 2021-08-10
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Voorkomen van ordes op 2021-08-10 (totaal = 40)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-10 (totaal = 40)
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Aantal organismen

Aantal organismen per uur op 2021-08-11
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Voorkomen van ordes op 2021-08-11 (totaal = 106)

Chironomidae

Caenidae
Insecta

Vlinders

Aantal organismen

Vliegen & Muggen



Voorkomen van ordes op 2021-08-11 (totaal = 106)
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Aantal organismen

Aantal organismen per uur op 2021-08-12
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Voorkomen van ordes op 2021-08-12 (totaal = 137)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-12 (totaal = 137)
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Aantal organismen

Aantal organismen per uur op 2021-08-13
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Voorkomen van ordes op 2021-08-13 (totaal = 68)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-13 (totaal = 68)
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Aantal organismen per uur op 2021-08-14
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Voorkomen van ordes op 2021-08-14 (totaal = 2)
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Aantal organismen per uur op 2021-08-15
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Voorkomen van ordes op 2021-08-15 (totaal = 38)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-15 (totaal = 38)
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Aantal organismen per uur op 2021-08-16
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Voorkomen van ordes op 2021-08-16 (totaal = 22)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-16 (totaal = 22)
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Aantal organismen

Aantal organismen per uur op 2021-08-17

20 A

)
(%]
1

=
o
I

Aantal organismen

01

02
03
04
05
06
07
08
09 4
10

bt
13 |
14
15
16 -
17 4
18
19 A
20 4
21 4

=12

Voorkomen van ordes op 2021-08-17 (totaal = 34)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-17 (totaal = 34)
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Aantal organismen

Aantal organismen per uur op 2021-08-18
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Voorkomen van ordes op 2021-08-18 (totaal = 66)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-18 (totaal = 66)
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Aantal organismen

Aantal organismen per uur op 2021-08-19
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Voorkomen van ordes op 2021-08-19 (totaal = 22)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-19 (totaal = 22)
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Aantal organismen

Aantal organismen per uur op 2021-08-20
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Voorkomen van ordes op 2021-08-20 (totaal = 32)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-20 (totaal = 32)
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Aantal organismen

Aantal organismen per uur op 2021-08-21
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Voorkomen van ordes op 2021-08-21 (totaal = 48)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-21 (totaal = 48)
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Aantal organismen

Aantal organismen per uur op 2021-08-22
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Voorkomen van ordes op 2021-08-22 (totaal = 134)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-22 (totaal = 134)
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Aantal organismen

Aantal organismen per uur op 2021-08-23
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Voorkomen van ordes op 2021-08-23 (totaal = 60)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-23 (totaal = 60)
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Aantal organismen

Aantal organismen per uur op 2021-08-24
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Voorkomen van ordes op 2021-08-24 (totaal = 152)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-24 (totaal = 152)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-25 (totaal = 307)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-25 (totaal = 307)

250

200

150 4

100 4

50 4

o

1

Leptoceridae I
Gastropoda A
Caenidae -

Chironomidae
Vliegen & Muggen

Chironomidae ‘ 279 ‘

Leptoceridae

Vliegen & Muggen‘

Gastropoda

Vlinders
Tortricidae

Limoniidae

Insecta
Onbekend

9
6
4
Caenidae 3
2
2
1
1
0

Overig



Aantal organismen

200 A

=

[%,]

o
I

100 ~

50 4

Aantal organismen
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Voorkomen van ordes op 2021-08-26 (totaal = 586)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-26 (totaal = 586)
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Aantal organismen per uur op 2021-08-27
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Voorkomen van ordes op 2021-08-27 (totaal = 757)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-27 (totaal = 757)
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Aantal organismen per uur op 2021-08-28
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Voorkomen van ordes op 2021-08-28 (totaal = 167)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-29 (totaal = 316)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-30 (totaal = 552)
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Voorkomen van ordes op 2021-08-30 (totaal = 552)
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Aantal organismen per uur op 2021-08-31
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Voorkomen van ordes op 2021-08-31 (totaal = 185)
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Voorkomen van ordes op 2021-09-01 (totaal = 725)
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Voorkomen van ordes op 2021-09-01 (totaal = 725)
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Aantal organismen per uur op 2021-09-02
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Voorkomen van ordes op 2021-09-02 (totaal = 603)
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Voorkomen van ordes op 2021-09-03 (totaal = 108)
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Voorkomen van ordes op 2021-09-03 (totaal = 108)
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Aantal organismen per uur op 2021-09-04
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Voorkomen van ordes op 2021-09-05 (totaal = 201)
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Voorkomen van ordes op 2021-09-07 (totaal = 260)
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Voorkomen van ordes op 2021-09-08 (totaal = 383)
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Voorkomen van ordes op 2021-09-09 (totaal = 301)
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Voorkomen van ordes op 2021-09-10 (totaal = 8)
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Gegevens voor 2021-09-11
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Voorkomen van ordes op 2021-09-11 (totaal = 60)
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Voorkomen van ordes op 2021-09-14 (totaal = 155)
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Aantal organismen per uur op 2021-09-15
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Voorkomen van ordes op 2021-09-15 (totaal = 189)
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Aantal organismen per uur op 2021-09-16
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Voorkomen van ordes op 2021-09-16 (totaal = 124)
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Voorkomen van ordes op 2021-09-16 (totaal = 124)
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Voorkomen van ordes op 2021-09-17 (totaal = 39)
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Aantal organismen

09 -

10
bt

00—
01 -
02
03
05
06 -
07
08 -
- 12 4
13
14
15 A
16 A
17 —
18 A
19
20
21

Voorkomen van ordes op 2021-09-18 (totaal = 31)

Chironomidae

Insecta

Aantal organismen

Limoniidae

Vliegen & Muggen

22
23



Voorkomen van ordes op 2021-09-18 (totaal = 31)
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Aantal organismen per uur op 2021-09-20
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Voorkomen van ordes op 2021-09-20 (totaal = 62)
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Aantal organismen per uur op 2021-09-21
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Voorkomen van ordes op 2021-09-21 (totaal = 31)
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Voorkomen van ordes op 2021-09-22 (totaal = 9)
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Aantal organismen per uur op 2021-09-23
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Voorkomen van ordes op 2021-09-23 (totaal = 122)
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Aantal organismen per uur op 2021-09-24
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Voorkomen van ordes op 2021-09-24 (totaal = 43)
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Gegevens voor 2021-09-25

Aantal organismen per uur op 2021-09-25
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25 4

204

15 1

10 4

o N N N

c L5 %] i [:H] oh
[F] [1*] [+ - [1v] =
a2 o b=l D = %
=] = = a c
= S = £ 5
) S E
s =
v (o]
o
v
=
| HAantal‘

Vliegen & Muggen‘ 26
Chironomidae ‘26 ‘
Miridae

Insecta

Tipulidae
Onbekend

2
2
Limoniidae 2
1
0




Aantal organismen

Aantal organismen

o 2]
L 1
00 -——

01 A

Aantal organismen per uur op 2021-09-26

16 -
17 A
18 A
19 A
20

21

22 A
23 A

15 -

T T T T 1T T T 7T

o m 0w~ o o oMo

OOSOOOOOHHHHH
Uur

Voorkomen van ordes op 2021-09-26 (totaal = 18)

Chironomidae

Vliegen & Muggen

Caenidae



Voorkomen van ordes op 2021-09-26 (totaal = 18)

16

14

12 +

10

Chironomidae
Onbekend -

o
L
Caenidae I
Vliegen & Muggen I

‘Aantal‘

Chironomidae ‘ 16 ‘
Caenidae ‘ 1 ‘
Vliegen & Muggen‘ 1 ‘
Onbekend ‘ 0 ‘

Overig -



Gegevens voor 2021-09-27

Aantal organismen per uur op 2021-09-27
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Aantal organismen per uur op 2021-09-28
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Aantal organismen per uur op 2021-09-29
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Aantal organismen per uur op 2021-10-03
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Aantal organismen per uur op 2021-10-04
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Voorkomen van ordes op 2021-10-04 (totaal = 1)
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